様式第1－1号

支出証拠書

（会派名・自民改革会議議員氏名良知淳行 ）

整理番号 2－3-11-1

経費項目 調査研究費･研修費⑳･要識附窯鋤費･会議費･資料侑戎費･資料購入費･事務費･謡翻漬･人仲賓

内 容 Webサーバホステイングサービス料（令和6年11月分）

年月 日 令和6年11月22日～令和 年 月 日 金額 9,020円

目的 政務活動の情調溌信のためのWebサーバホステイングサービス

使途 Webサーバホスティングサービス料11月分

政務活動

県政との

関連性

県政に関する政策及び政務活動状況を住民に広く周知する
I

＜領収書貝占1寸ｲ芋＞

別紙の通り

案分の理由

全て政務活動にかかる

もの

二
三
１鉢 誉金額(a)

9,020円

案分率(b)

／

100％

政務活動費支出額(a×b)

9,020円

領収証

令和6年11月22日

＠しずおか焼津信用金庫ｷｬｯｼｭｻｰピｽ罰ll用票
毎度ご利用いただきましてありがとうございます。

ただいま､お取引いただきました明細は下記の通りですのでお確かめください｡ らち淳行事務所 御中

日
￥8， 800-領収金額

上記金額正に領収致しました。

但Webサーバホスティングサーピス代として

〒425.0074静岡県焼津市柳新屋436番地の1

株式会社サンロ内 訳

税抜金額 ￥8,000- TELO54-626-3366FAX

登録番号T908000101484
Ｎ
ｌ
叩
ｌ
ミ
ー
ー
、

消費税額(10%） ￥800-

擢噺溺調､"園，……匪蕊~…＝
- ．ス ー･ . :"["-L』ド発行金融擢関二店番一国座番号， ､- : ｡ ｡ '．

お取引お振込
内智

、 ・お・取産引“金：

¥R･ f

顔
A

00＊
￥P少1 1 詰酌弓！ 常 .窪

勺

周

一

腿|鍋，UV:b4 ■■■■■■■ ■ ■
ページ 壼瘤I L』LJ I 1LJ凹凹 ノリ ゾリ

硬
己

弐 号ZUlrづきノリ モーL，uL、JU

様式第1－1号

支出証拠書

（会派名・自民改革会議議員氏名良知淳行 ）

謹理奉呈一 2－3-11-2

経費項目 調劃暁費･研修費･圃純報費･蕊蹴鞠鋤費｡会議費｡資料|賊費。 鮮繍入 事諦費・人件費

内 容 電話通話料（令和6年11月請求分）

年月 日 令和6年11月22日～令和年 月 日 金 額 2,476円

目的 政務活動に係る事務遂行に要する通信

使途 電話料金

政務活動

県政との

関連性

●

＞占付枠議領収く

L

1

鋒
沖
縄
↑
（
醍
段
。
・
悪
謹
趨
頓
）

象
旺
罠
幻
畏
皿
圏

臘
躯
期
劇
報
鮴
燗
棄
滞
掴

･勘目畷ドﾉ鞠制穏らS震血埜'1曄側騨鞘将翌-.V饗ﾔUSo卦圏蕊京ドﾉ鞠+蝿らe野〈ﾛ塑扇壺局⑲付るドﾉv潤弛ら。l <卜舅鶴喫埜昌,(､組』燭に
トーーーーーー－－－－－･=一再一一一=－－＝

繕
碇
寵
冊
仁
蝉
最
適

岬
菌
蝦
梼
繧
幻

巾
韓
挺
紳
鵯

中
搗
潅
幻
亟
↑
↑
母
苛
Ｎ
○
Ｎ

１
ｍ
四
句
』
一
斗

（
圧
）
騨
硝

零
Ｋ
ハ
ト

時
卜
い
Ｆ
Ｆ
ｚ

く
晨
淑

巨
画
四
ｍ
唖
函
函
’
一
一
函
一

（
蕊
壕
）
鎖
や
如
題
鵯

Ｆ
』

案分の理由

後援会に使用すること

もあり得るので

領収書金額(a)

4,953円

案分率(b)

1／2

％

政務活動費支出額(a×b)

2,476円

一一一-一 =－－－ －－－－－－－－－一一－－－－-一一一一一一一一一一-七一一 一ローーマ ー----- - 一-----→一一一一一画･一一一一一=一一=一一一一一一一~一一一一一一一－一

llllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllilllllllllllllllllll ( 2/ 2ページ） ■
■
■■

■
回
■

請求年月
MONTHOF ISSUE

お客様ご請求番号
BILLINGNUMBER

2024年11月ご請求分

ご請求内訳 (お客様番号

I

、
‐
１
１
伽
！
‐
、
〒
ｌ
咄
ｗ
ｊ

E0021221001 09855 09778 0[
l

内訳項目金額（円）
[HAR6EBRfAKDOWNBYEATE60RY(YEN)

内訳金額（円）
AMOUNT(YEN)

塞
弔 求 内 訳 等 詳 細
DETAILSOFCHARGE BREAKDOWN 〔

本内訳は、各サービス提供事業者が
発行したものです。 〕 税区分

TAX

■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■ ■■■

《
叩

可

ロ

伊

■

軸

ｄ
■
■
０

ｒ
■
■
令
訳

，
６
ｄ
ｏ

ｌ
巳
■
。

、
ｑ
ｅ
ｈ

子
■
Ｂ
・

靭
中
可
踊
も

①
山
寺

｡ b C D ■ 守
●凸

Ｄ
御
『

Ｐ
Ｕ
Ｊ

恥
Ｐ
Ｊ

f ,

＋

3，200
℃｡｡ . ．･ ､ . ･ E g c p ･' ･ ･四・ 四 q ･ロ . ･ H

§ ｛『･騨・.;.｡.．､ ．: ； :'､:':L' F. .；

－400
. , ，法 ' . 4 . ~ ｡ , ･ ･

. ･ ･ ･｡ ､ , ･･ .抄.毛 ｡､‘ ･
旬 ● ■ ■■ ■ ■ 0 ■ ● ■ ■ 甲 ■ ■

把
哩
訳
〆
０
㎡

鍼
０
．
％

０
熱
袋

２
溌
争

、

Ｕ

小

鍍

蝿

捗
撒
‐
・
一

グ
‐
．
．
‐
．

？
『
。
■
Ｐ
Ｌ
》

二
一
知
■
■
・
Ｐ
０
州
ハ
ロ
｛

・

辞

電

智

凸
ロ
ー
Ｊ
、
、

》
呼
鈴

面
、
、
呼
口

や
Ｔ
哩
■
争
阜

Ｆ
か

《
坪
ロ
ー
・

－
０
４

》
唖

廿
凸

二
６
４
１
１
Ｐ
勺

F● ﾕ

１

円

480
国
咋
ロ
手
。
プ
ロ
》

ｐ
ｐ
０
咽
尭
二

．
。
．
。
。
晃

望

・

廿

■

令

《
◇
０
分
辛

口
訳
司
Ｌ
ｐ

令
口
日
？
。
、
◆

ｂ
●
一
ｅ

ロ
▼
、
ぶ
り

色
Ｂ

一

①

希

■

卓

Ｉ

巳
も
。

■
』
Ｐ

ｅ
■
■
・
二
・
。
Ｌ
－
１
■
Ｄ

ｄ
ｌ
，
ｑ
ｊ
０
，

●
■
仏
令
Ｆ
ａ
ｌ
。

４
《
－
４
唾

『
０
》
倉
０

１
．
》
１
，

笂
軒
唖
》
‘
“
よ
ウ
ド

Ｆ
や
却
酔
渉
弛
寺
眠
■
』
一
へ
吟
守
令

・
邸
具
。
。
。
咄
Ｊ
・

一
小
句
碑
郡
□
。
一
・
雷
ロ

・
か
ぐ
ず
・
』
‘
叩
。
・

ｊ
Ｊ
ｗ
釦
訳
。
』
。
．
当
雨
や
師
・
い

》
蕊
需
一

口
早
■
Ｊ
・
ヂ
ロ
ー
・
日
。
Ｐ
ｏ
Ｄ

ハ
“
い
恥
Ｐ
。
境
狐

貯
▼
■
■
・
ｆ
０
■
○
峪
曹
■

心
０
０
‘
瓠
“
叩
謹
酬
“
ｈ
も

恥
鮓
，
。
。
Ｕ
ｏ
子
守
０
戸

い
ぷ
Ｉ
Ｆ
１
４
Ｐ
恥
祁
も

■

』ず：

ｑ
もｑ・

。
■
１
．
凸
乃

■
●
ｂ
■

・Ｆ①

■
ｄ
も

ロ
口
貼

ｆ

■
勺
６

■
草
■

日
“
“
伊
ロ
Ｌ

3
ﾛ ･･ ,巴 ﾛﾛ ■ d d1 F■ ･ F D･

4. . 』 ， , ､. ､1 ,, , , , .
: , ‘5 ？ ,:' も , .' '， :． ， ‘ ,, ' ､ ｡ ‘
P . ､ ﾛ〃

0 ■鞍 ･Lq; j ･ﾛ ･ ･ ･

6● ■Q

凸

150

t 1

， ‘ ･ &･ ･ ･. ‘ .-・ ・ ‘，¥｡..'.,.‘ 管･･砧･ ･･･､J・曲．
･ ･ ･ ･ 』 ･ ･ ･ ｡ ..．~・ 爵 : . . .

〃

■
■
ｑ
即

心
．
３
Ｆ

・

寺

恥

■

■

峠
旧
恥

凸
恥
・
ず

50
■ d l pd b

▲ ､ け ・ 口 ■ 日

● fp L 9 D ■ fq q 4
= B 閂 ■ B gBF

勺■ ■P■●ク ニあ ■甲 ■■

－
０
〃

ヅ"鞠:､滋~ir:ご"灘5画

』■巳Ｂ・４凸

守
Ｆ
ｆ
１
い

い
ｇ
け
Ｇ

◆
Ｊ
島
《

ｅ
守
先
・

。
・
“
ご
ｂ
緋
も
』

■
Ⅱ
誤

ワ

ー

宅

。

■

設

守

●
■
ｈ
令
■

■
●
Ｇ
ｄ
■
Ｆ

心
。
Ｆ
■
ｌ

Ｌ
Ｉ
■

.

dh ■

4，
･･ぬ.. ‘, ,? '.､鴫.,『 .｡､I

953
f d b9
■－F 凸 ■ q

凸
き
り

■
』
Ⅱ
・
４

■
〆
咄
罰

ｏ
１
Ｄ
０
ｌ
町
、

”
Ｉ
即
映
り

報
０
口
Ｉ
“
凸

二
■
ｑ
必
’
二
、
ロ

一
淨
４
争
登
凸
面
Ｆ

甲
虫
■

守
日
，
令
寺
ｑ

溌
蕊

● ■ 白
■ P｡.

・

凸

０

』

も

釦

△
●
ｑ
Ｄ
Ｊ
蛤

Ｔ
Ｌ
品
名
ｑ

訴
・
唖
》
》

や
小
■
》
■
恥

Ｆ

助

■

『

■

一
液
Ｆ
Ｌ
守
吹

巳
叱
．
・
全

フレッツ光ライト F利用料

。

回

し

■

ご

〃

・

《
口
廿
ｇ

臣
子
■
■
寺

勺
４
９

◆
Ｄ
貯
ｌ
ｂ
ｐ

●
寺

》
寸
秒
・
叩
■

『
■
貝
廿
Ｕ
４

輔
Ｔ
●

哩
刃
町

申
も
■
Ｆ

ｆ
６

㎡
戟

竺
■
ｒ
啓

凸
杢

寸

■

乢

呼

が

。
■
・
〆
Ｕ
Ｐ

四
ｑ
■
屯

Ｐ

凸

！

■

、

司
姉
ｂ

，
角
訳

手
ら
ｂ

ｅ
も
６
６
＄

ｔ
ウ
ザ
邑

日
帆
『
ｆ
》
品
。

》
Ｆ
自
由
０
０
Ｆ
。

１
■
●
辞

Ｆ

ｒ

４

■

詞
八
口
守

Ｐ
？
Ｏ
■
、

グ
』
ｊ
。
。
Ｆ
０

Ｌ
Ｔ
守
口

０
Ｊ
浬
唱

■
守
口
恢
・
凸

■
Ｕ
’
ｑ

●

己

・

Ｐ

９

ａ

ｐ

ｐ
ら

ｅ
伊
肋
Ｊ
４
６

弓
阻
舍
干Ｆ

ｂ
■
“

テ
源
申
■
“

・
０
拍
１

屯
４
４
９

弔
い
や
一

り
ゆ
Ｐ

Ｔ
Ｊ
、
悲
母

宅
●
り
ず１

５
負
叫
ぶ
釦
す

け
ｒ
Ｐ

ｆ
４
ゆ
凪
。

従量料金はいただかず基本料金のみでの
罹

釦

４

ｈ

’

。

．

。
鉾
ｄ
亜
群
冬

詞
心
哲

●
ロ
０
０
町
ｑ
ｊ

報
舛
舞

ウ
Ｆ
ｑ
｝
“

》
沖
母
衣
》

毎
削
Ｐ
鞭
０
４
も

恥
』
４
鑑
卸

凸
Ｇ
６
Ｂ
ｄ
ｂ

》
識

Ｌ
甲
野
■
Ｌ

恥
似

農
都

営
準

（
求
斗

罰
纈
辛

批
ァ
■
．
。
．
！
》

手
⑰
馳
弼

口
凸
・
》
辞
』

吾
碓
７
汁
小
》

胴
肘
』

ご
Ｅ
１
４
母
。
Ｐ

子
ｇ
９
Ｔ
４
●
凸

紫
．
蝿

〃
ｑ
ｅ
巳
。
。

・
豆
宇
や
叱
寺

缶
■
凸

９

口

抑

《

。

フレッツ・あつと割引 10月 1日～10月31日：フレツツ

:等､ :…;簿・ふ, : ]: ﾝ: :魂馬:: : :さ : : :jj｡ '｡::n球:､：秘韮割弓耐割引潅誇;¥ケ誼ゞ:､L,‘ ： .. . : . . .. #‘ ., ｡ . ： ． . . . . . ‘ . _ . ,

ひかり電話A(エース）定額料1 10月 1日～10月31日電話番号

‘轆穂簿嘩錘露肉癒、懲鐵藩,;ぷ職鑓撫鳶撫謀樹廠:6葛難発ばil=6池獣r；′涼:.･:Y!.L
:学ﾉ.‘ ‘『1-. :'2ざ_&. . .』‘－ ．: .''.:._･_a tざ_．...'ざ..: .･毎稲:'｡′も ..｡』. . ： . ..､-..F_』．:.-,..塁．,:.. " , . ･--.- . .-..答. ． .，‘ .． 豐 ・･鯵･ 冑 ･ ･ ･ ･． ．- ,- ． ．－ ･ ･･ ‘-.. .. -

ひかり電話A(エース）定額料2 10月 1日～10月31日ひかり電

溌獄箸淵｡蔑乳職;辱い胤零:獺';#:, :j1儲A使用料ぽ本科釜ど定額粋'あ蒼誰# .'． ： 2 ．．．

す。

強鋤嵐講髄藷翻織測:が灘:≦灘懸:縦迩浄雛餓i頭g媚鐘誰う
繰越額は480円です。

:該鋤燕灘:(＃錦)鍾額劇蝿話謡誇雫:辨番』油月篭鞠:鉦Q龍職遜諭癒
話A定額料に含まれ、通話料から減算し

溌蕊:職:惑幽職錨靴::難:鱒灘ま雛::蝋鼠: 鴬":ふ衷遡鷲
ユニバーサルサービス料他 10月 1日～10月31日 1番号分

Ｐ

■

唇

少

。

ｇ

ｏ

的

Ｆ
宅

■q ~ ﾛ U LD D p J ， 自7 口■ ■･ ﾄﾛ ･ ﾛ 凸写 厚･ fp r de､

. . ‘ ・写・ 心 ・ I.: .: .‘･『
坪、凸 ■ ■■菅

. Ⅲ ! .｡. ；

｡ ：． ‘ ， , , ｡ -

｡ - ･ ‘ - 4㎡~ ・・ｩ ．辛'画画･ ㎡､』 。｡r･'照.．. §､． ＋" .､皇 宅･.今P ﾛ"

： ：Y‘､のご閑求どなります9:剖’.縦報'¥,-
発行手数料 本謂求書等の発行にかかわる各種費用に

;詩語森'"::罵謹…ゞ￥ *≠常:覇､ :”：?: ､"""';:"<*":識溌 -ﾊ :ボ ‘､，､"~窪…、.:..．: ､鳶 .- .:､-.． ; ： ． ， .’ 1． 殉一 ・ ． ’ ． ．-: ． ． ..､: ．. ， ． ． ， .？ ． ． ， ‐ ．… ‐ ．‘ ゞ・ ・ ・ 沓 一 一
収納手数料 本請求をコンビニエンスストア・各種金

q 『

. h

テロ

L､ 1．畠

q f ■ . 0

§

。

キリ・ 鮎弔ﾛ 巴 守 『ｵ q l
･迅第L・ ・1.･諸Z．-． 凸‘ 。 : :::沸乳‘鯏建撚轍蝋灘蝋幾慰蹴識支払噸たぶ鑑碓銅、 # .: ．, ．' . . ‐ ． ． . 、 _ ・ "､ ． ． 』； ，，

です。

:消認雲相当燕蔭諏-写:"… ,鴇…､…:零鰐､菅算謡あ料金昔詐討縦" f"二￥3 ‐て ． -

ロ
◆
骸
今

●
■
■
Ｂ
■

■
”
ｒ

ゆ
、
■
■
■
■
■
庁

“

岳

・

守
ロ

ロ
ー
ョ
４

１

■

ｑ

、

■

七

ｑ
９
ｐ
ｅ

ざ
ロ
■
脚
ｊ
』

４
．
■

■
』
恥
曹

■
叱
り

９
■
・
凸

Ｉ
乱
Ｊ

Ｌ
ｒ
４
Ｔ
津
“

４
十
寺
凸

，
＆

壼
上
急

』
凸
■

一
Ｄ
Ｌ

Ｆ
甲
心

寸
■ｑ

丑

ヴ

・
凸
凸

。
Ｆ
▼
ｆ

〃
ワ
酢
帝

。
Ｆ
”
少
・

ケ
。
■
叩
令

ｑ
ｒ
ｊ

・
・
“
ふ

。

Ｄ

岸

訳

囮

合計
､ 甲 ．､ 凸 ･諏』DF L- P･

も ■ ■ ■ ■ F■･ 甲 ■ 寺 D
C ●■ 少W ■ 4 ■ e■ ■ 0 hF．

・
け

口
々
■
、

司
寺
蔀

ヶ
・
出

Ｆ
・

も
剖

訟
ロ
■

戸■Ｆ１訳

4 , F ■ 。

｡ U● ｼ f ･

町子
■
■
■

コ
リ
丁
‐
Ｙ

、
ＡＦ

Ｊ

軋
虫

夕
宇

戸
。
・
魂

『
ｂ

シ
０
‐
ず

。

↑

『
■
和

卓
ｒ
’
４
㎡

圭
咄

タ
ザ
ロ

叱
四
ｄ
－

Ｅ
、
ロ

■

■

１

『
Ｄ
ｐ

ｒ
草
“

『
凸
覗
Ｆ
〃
『

合算
一 ･ ･ bfPf

･･. . - ~･ずき‘合畢

． .:』.､;.ごﾞ
･少杏 子

合算

Ｆ

マ

記

小

学

Ｂ

算
琴
逢
算

』
丘
・

今
ロ
．
‐
今
ロ

、
『

答
1,口

識鷺，
認鐘f､1

. ?:24L･下『

算迩

臂脅溌：

■ Ⅱ■ ■

■ d 凸迅『汀一・口
夢旬ゴF■ ■

凸:・・言、｡

｡ ●｡ ■ ﾛ4 ■q

算
で
算

今
ロ
兎
恥
今
ロ

令
子

合算
R b ① 倶戸 + 0-＝ ■もF
BCq b Q ■b ■ 戸町■■ q

‘ 4 . ■ 』､､ ･ ･P字.

G ･ P.門

ユニバーサルサービス料他には、2024年4月利用料分から2025年3月利用料分まで、ユニバーサル

サービス料に加え、電話リレーサービス料として1番号あたり1． 1円（税込）が含まれています。

電話リレーサービス料については一般社団法人電気通信事業者協会のホームページをご確認下さい。

ht tps ://www. tca. or. jp/te l ephonere lay－service_sup

Dort/oa/

凝
二
め
者
。

護
（
、
た
〆
業
す

篭
二
・
・
る
．
事
．
．
ま

蕊
．
ユ
す
信
・
い

恥
・
●
．
、
て
，
保
通
て

・
愁
い
・
雪
〉
確
気
・
れ

ゞ
，
‐
お
蝿
を
，
電
さ

〃
．
．
・
・
に
供
人
汀
表

＊
￥
国
提
‐
法
公

＊
昨
●
・
全
い
の
団
・
溌

‐
串
。
．
本
別
１
社
八

一
率
搾
》
》
《
・
認
割

に
・
命
．
ま
混
入
‐
お
番

剰
磁
あ
’
’
加
な
‐
バ

ス
ゞ
●
叩
．
．
、
野
の
．
○
用

”
ピ
は
蝿
西
す
琶

翅
涙
科
．
東
秀
の

停
職
際
”
港
和

謹
サ
弩
‐
、
Ｎ
，
く
．
あ

《
痒
獅
鍬
討
雄
一
塞

二
張
・
域
一
芭
・
、
い
・
・
ゞ
小

一
棊
鴫
、
宝
‐
二
‐
担
・
ら

捧
恥
・
負
、
、
が

鰯
」

津
湘
．
‐
ご
§
、
癸

》
謀
“
斜
・
に
・
・
糊

ルサ

ビス

&‘,#’1，
f、

T.T

様式第1－1号

支出証拠書

（会派名・自民改革会議議員氏名良知淳行 ）

窪エ誇汚 2－3－11－3

経費項目 調剖暁費･研修費･広噸酋報費･薙辮鞠鋤費･会議費･資料{賊費･資料購入⑳事獅費・人件費

内 容 自動車リース料（令和6年11月請求分）

年月 日 令和6年11月27日～令和 年 月 日 金額 26,700円

目的 政務活動に使用するための自動車をリースで購入

使途 政務活動に使用する自動車リース料

政務活動．

県政との

関連性

く領収書貼付枠＞

R6年度5月分支出証拠書整理番号2･3-5-6をご参照ください。

10回目令和6年11月27日 普遍費金口座から引落し金額58,400円

修正後53,400円×50%=26,700円

じI鰹毎日同r)2R7n0円

I牌嬉霞 ｜摘 要｜お支払金題｜重重旦垂壷_L

F

h
l ソ

1-..-..一七 -－－－=－－画----画･一一一一

案分の理由

みI河に使用すること

もあり得るので

領収書金額(a)

53,400円

案分率(b)

1／2

％

政務活動費支出額(a×b)

26,700円

二－3－／/－－3

様式第1－1号

。（
支出証拠害

（会派名・自民改革会議議員氏名良知淳行 ）

整理番号 2－3－5－6

経費項目 調査研究費･研修費･広聴広報費･蕊調譜鰯費･会議費･資料侑戎費･資膿騰入 薑銅費・人件費

内 容 自動車リース料

年月 日 令和6年5月27日～令和年月 日 金額 26,700円

目的 政務活動に使用するための自動車をリースで購入

使途 政務活動に使用する自動車リース料

政務活動

県政との

関連性

｡

＜T貝収青貝白11硝昌少

R5年度2月分支出証拠書整理番号2-3-2-5及び

R5年度3月分支出証拠書整理番号2･3-3-8をご参照下さい。

4回目令和6年5月27日普通預金口座から引落し金額58,400円

修正後53,400円×50%=26,700円

DI峰毎日同1､'R700FI

詳細は2.3.4.5をご参照下さい。

案分の理由

私用に使用すること

もあり得るので

領反書金額(a)

53,400円

案分率(b)

1／2

％

政務活動費支出額(a×b)

26,700円

様式第1－1号

支出証拠書

（会派名・自民改革会議議員氏名良知淳行 ）

！ ’100H

000匹

30円0

め禿皇

昼食費用

懇親会費

370円殿

ご－?－鐸一宗旨＝一F－2〒 『
州
１
１
３
１
到
１
切
刈
幅
刈
０
和
１
１
１
Ｊ
川
日
刊
１
勺
‐
淵
刈
別
Ⅷ
剛
‐
ず
対
，
必
靱
則
ｊ
句
喝
１
１
『
汀
呵
か

け
川
Ｉ
Ｔ
ａ
弧
、
０
０
７
１
司
り
‐
Ｍ
０
Ｊ
１
咄
ぺ
・
世
上
骨
Ｊ
‐
ず
ｂ
ｌ
ｊ
ｑ
Ｊ
や
。
剋
卯
４
０
１
１
１
哺
翻
〃
軸
４
１
１
酎
剖
ｊ
咽
●
刈
尾
Ｍ
ｂ
ｑ
背
１
判
群
燗
ぶ
り
管
Ｑ
６
ｗ
３
Ｉ
Ｈ
ｌ
一

己
■
且
市
旬
Ｌ
で
″
″
・
皇

た d 宅 .一一一一一一← ~存一F ー

AR NC

r〕【〕Tcl順

$
壁窪

識
■

Ｉ

ｆ

４

ｌ

Ｊ

心

Ｉ

▲

！

１

１ｆ

１
１
１
１
１
》
１
１
１
４
Ｆ
■
Ｉ
■
・
Ｉ
１
１
■
Ｉ
Ⅱ
日
Ｆ
↓
ｊ
９
１
１
．
１
１
１
１
１
１
１
０
１
．

＝

に芦7
ー

》龍

銀行振込
BANKREMITIANCE

¥｣"o-
弓 NY 寺

ギフト券
GIFTTICKET

クレジットカード
CREDITCARD

鵲琴蕊
Theabovesumhasbeendulyreceived.

泳潰､し’ ＝

東武

熟織蝋
同和損保静岡第一ピノ1
PR1.050－9001-9

〒420-

あいお､※クレジットカードによる領収(お支払い)の場合、印紙税法上の金銭又は有価証券の
壹取に該当しないため、収入印紙の貼付は不要となっています。

磁務活動費支出額喧ﾇ訂一‐

昨 ＝
一蕊識ﾌ理住r一-一一一一一‐

全て政務活動にかかるも

の

／

100％
143,000円

－－

143,000円

整理番号 2－3－11－4

経費項目 趣研修費広聴嘩蹟 ･霊識欝鋤費･会謹･資料I賊費･資粥購入費･事務費･事諦漬･人#費

内 容 沖縄県を訪問（英霊に応える議員連盟で静岡の壗自|卓式ほかに参加）

年月 日 令和6年11月5日～令和6年11月7日 金 額 143,000円

目的 英霊に応える議員連盟で沖縄「静岡の塔」追悼式ほかに参加

使途 交通費・視察費

政務活動・

県政との

関連性

遺族会とともに「静岡の塔」追|卓弍ほかに参加することにより、恒久平和を願い、静岡

県民に戦争の悲劇が二度と降りかからないように、安心・安全な生活を繼売していきた
いハ

ご旅行代金明細書 東武ﾄｯ､yｱｰズ株式会社

静岡支店

電話050-9001-9697
静岡県英霊議連良知淳行 様

〃
い

〃
、
．
辿
北
、
、
、

盈
郡
や

"-f

〆u

旅
行
先

沖縄慰雲祭

27E 3
二

ホテノ ,2泊
口 一一

廿廿･早甲〉日

参加人員

見積算出人員

添乗員

、 1

1

0

名 ｜作成 ヨ

名 ｜支店長
名 ｜担当耆

令；
■■

25
＝

‘■ ■■■■■■■■I■■■■■■
－

~一

1■■■■■■■

旅
行
費
用

Lj_i-皇一二嬉堂__二≦－－ミニ瞳L2_¥.1
而牢運賃

古空；軍薑

賞切バス代

ジャンボﾀクシー

ジャンボﾀクシー

宿泊費用

宿泊費用

昼食貢用

懇親会費用

入場料

| 』串‐ nul
I■■■■■■■■■■■■■■■■■

37，650
26 450

8 000

25 000

7 500

16 500

16 500

1 870

7 100

400

l 1回鍬
1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

旅イ丁貢

37,6501
26 450

8 000

25 000

7 500

16 500

垣,聖Q
X(14870
－7江00
･400

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

・ チ間 妾

静|河～渕|j"

那覇～静|呵

1日目

2日目150,000円/6名

3日目30,000円/4名
1 白目

2 日日

"HH

ひめゆり平和祈念資料館

詣
経
_三一畠

費

j禰丁‘ 易吉1禾|東

乗3労貝貢用
ミニ王
〃写』B■一 ﾐ員費用

企画海 ,金

0

0

0

0

合計 146，970 お1人様旅行費 ￥146 ダ
970

』

（

÷‐ ブー'/-:災

《
云親( 、懇

貼少

I

1

（

時：令和6年11月6日（水） 18 ：30～20 ： 00

場：ﾉボﾃﾙ沖縄那覇（地下ユ階ﾙポｿの間）

ｐ
Ｈ
〈
一
一

(司会）静霊奉賛会事務局長
I

く

今
云1開

2'挨 拶

〉県健康観部長 “

/ 芳県町村会長;(小山町長）

：〉県神社庁理事 …

＞英霊に応える議員連盟

、

$

1

3来賓の御紹介
. . . . - I

“＞県健康福祉音脹 ，

＞県市長会長朧津市長）

＞県町村会長（小山町長)

＞県遺族会長・
． ． ． ：

＞遺族代表 』
： ．

＞厚生委員長

＞県町村議会議長会長(東伊豆町胃

＞英霊に応える議員連盟（5名）｛

＞：県神社庁理事 、

＞：県護国神社 ・
． ： ’

…＞静霊奉賛会静岡市支部（2名)：

＞沖縄県護国神社宮司

＞在沖縄静岡県人会 : .･ ･

(東伊豆田礒

ノ

）

ノ

、
）

1

1 （

r
、

1

､

会議長）

（5名) ｛ ，

1-

廷

』

1 ､

4乾. 杯(県遺族会会長）
I

5／中締め（厚生委員長） 、
〆

ノ

《
云6 閉

Ｌ
ｖ

様式第2号

＊本概要書は、県外における調査研究活動のために政務活動費を支出した場合に提出する。

県外調査概要書

令和6年11月7日

会派名・議員氏名 自民改革会議良知淳行

目 的

戦争の悲劇が再び起こることがないように、 「静岡の塔」の前で、第2次世界大戦

沖縄戦における戦没者の霊を慰めるとともに、世界の恒久平和を願い祈りを奉げ

る。以って、静岡県民の安全安心に繋げることとする。

年月 日 令和6年11月5日 （火）～令和6年11月7日 （木） （2泊3日）

場 所 沖縄県

内 容

1行程

2応対者

3聴取内容

上記1～3に関しては、別紙令和6年度静岡県沖縄「静岡の塔」追悼式に参加

した「英霊に応える議員連盟」報告書：伊藤謙一議員く3-14-11-1＞を参照。

4県政への反映

静岡県民に、戦争の悲劇が二度と降りかからないように、遺族会とともに追

悼式に参加し、 「沖縄県護国神社｣、 「静岡の塔」の前で、第2次世界大戦沖縄

地上戦における戦没者の霊を慰めるとともに、世界の恒久平和を願い祈りを

奉げる。このことにより、恒久平和の実現を目指すものであるが、形はどん

なものであれ、平和を追求することは、静岡県民だけでなく、 日本国民にと

っても永遠の課題である。従って、静岡県民に、これらの行事内容の、より

一層の理解と協力をお願いし、以って、静岡県民の安心・安全な生活に繋げ

ることとしたい。